

UKE	URL	Om nettstedet
32-24	https://www.dubestemmer.no/	Her kan du lære om personvern, nettvett og digital dømmekraft.
33-24	https://brukhue.no/laerere/	Bruk Hue tilbyr et gratis undervisningsopplegg om nettmobbing og utenforskap. Undervisningsopplegget dekker en rekke relevante kompetansemål, noe som gjør at de kan brukes i flere fag og kan tilpasses fagfornyelsen.
34-24	https://www.udir.no/laring-og-trivsel/rammeverk/rammeverk-for-grunnleggende-ferdigheter/2.1-digitale-ferdigheter/	Rammeverk for grunnleggende ferdigheter
35-24	https://skolekassa.no/	
36-24	https://www.friluftsråd.no/arbeidsomrader/skole-og-barnehage/laering-i-friluft	<i>Læring i friluft</i> er Friluftsrådernes og FLs felles tiltak for å bidra til mer og bedre uteaktivitet i barnehage, grunnskole og SFO med utgangspunkt i vår friluftskompetanse.
37-24	https://www.dembra.no/no	Bli tryggere i arbeidet med å forebygge fordommer og rasisme i skolen! Dembra gir lærere, skoleledere og lærerutdannere verktøy og veiledning til å skape inkluderende skolemiljø og bygge demokratisk kompetanse.
38-24	https://www.zygotebody.com/	Zygot Media Group, Inc. was founded in 1994 and has been creating the world's leading 3D anatomical products ever since.
39-24	https://skrivesenteret.no/	Styrker skrivekompetansen hos barn, unge og voksne
40-24	https://www.viten.no/nob/	viten.no tilbyr gratis nettbaserte læringsressurser i naturfag for ungdomstrinn og videregående skole
41-24	https://www.norgeibilder.no	
42-24	http://www.dyreposisjoner.no	Dyreposisjoner er en kartløsning som viser posisjoner på dyr som er utstyrt med GPS-sendere i ulike merkeprosjekt i regi av NINA, miljøforvaltningen og andre samarbeidspartnere.
43-24	https://www.khm.uio.no/	Kulturhistorisk museum driver forskning på høyt internasjonalt nivå og er Norges ledende forskningsmuseum innen kulturhistorie.
44-24	https://www.netteleven.no/index.html	Netteleven.no er en nettportal for grunnskolen. Vi finner læringsressurser på nettet (oppgaver, lærestoff, videoer, utskrifter mm.) som kan være nyttige for elevene i læringsarbeidet. Vi legger vekt på å gjøre disse lett tilgjengelige for elevene i en ramme hvor elevene kan velge etter behov og nivå.

45-24	https://www.nasa.gov/index.html	Stay up-to-date with the latest content from NASA as we explore the universe and discover more about our home planet.
46-24	https://www.nrk.no/skole/	Uunnværlig nettsted for læring
47-24	https://blogg.nmbu.no/insektokologene/	En forskerblogg om insektenes fantastiske verden
48-24	https://www.nasjonalmuseet.no/	
49-24	https://www.medietilsynet.no/digitale-medier/skole/undervisnings--og-samtaleverktoy-om-netthat/	Her finner du undervisnings- og samtaleressurser knyttet til netthat, ytringer på nett og demokrati for mellomtrinnet, ungdomstrinnet og videregående skole.
50-24	https://utdanningsforskning.no/	Velkommen til Utdanningsforbundet sin forskningsportal, hvor vi presenterer forskning som er aktuell for ansatte i utdanningssektoren.
51-24	https://www.norgeshistorie.no/	Fra steinalderen til i dag. Fortalt av fagfolk
52-24	https://www.naturfag.no/	Naturfagsenterets nettsted for lærarar. Her finn du læringsressursar, undervisningsmetodar og mykje meir.
01-25	https://www.spireserien.no/krle	
02-25	https://skolerom.no/	
03-25	https://undervisningsbyen.no/	Her på undervisningsbyen.no finner du masse gratis undervisningsmaterieell som kan lastes ned helt kostnadsfritt, samt en hel del undervisningsopplegg til en rimelig penge
04-25	https://ovttas.no/nb	Her finner du samiske læremidler på nett. Hva leter du etter?
05-25	https://saamiblog.blogspot.com/	Mye interessant stoff om sapmi
06-25	https://www.matematikkenteret.no/	MENINGSFULL MATEMATIKK FOR ALLE – ET SAMSPILL MELLOM PRAKSIS, FORSKNING OG UTVIKLING
07-25	https://undervisningsmetoder.com	<u>UNDERVISNINGSMETODER</u> - last ned gratis undervisningsopplegg
08-25	https://aktivitetsbanken.no/	I aktivitetsbanken finner du mange forslag til øvelser, treningsøkter og treningsperioder for en rekke forskjellige idretter. I tillegg til treningsforslag for de spesifikke idrettene har vi også mange generelle øvelser som passer uavhengig av idrett.
09-25	http://www.periodicvideos.com/	Fantastisk nettsted hvis du vil fordype deg i det periodiske system. (Engelsk)

10-25	https://aktivitetskassen.no/	Din verktøykasse for kroppsøving og fysisk aktivitet
11-25	https://www.reddbarna.no/skole-og-barnehage/tema/undervisning-i-nettvett/	Her finner du undervisningsmaterieell for 1.-10. trinn som kan brukes i klasserommet for å bidra til å bevisstgjøre elever til en ansvarlig, positiv og trygg nettbbruk. Materiellet kan brukes i arbeidet for å forebygge digital mobbing og seksuell trakassering.
12-25	https://www.esero.no/ressurser/grunnskolen/	ESERO-aktivitetene passer spesielt inn i kompetansemålene for de forskjellige trinnene i naturfag, matematikk, teknologi i praksis, forskning i praksis og programmering. Aktivitetene egner seg også til bruk i andre fag, spesielt med tanke på de nye undervisningsprinsippene <i>eksplisitt skriveopplæring i alle fag og regning i alle fag.</i>
13-25	https://www.frukt.no/	Spis deg god
14-25	https://www.udir.no/laring-og-trivsel/rammeverk/rammeverk-for-grunnleggende-ferdigheter/2.1-digitale-ferdigheter/	Digitale ferdigheter som grunnleggende ferdighet
15-25	https://www.nysgjerrigper.no/	Nysgjerrigper er Forskningsrådets tilbud til elever og lærere i grunnskolen. Gjennom Nysgjerrigper får barn og unge lære om forskning og prøve å forske selv. Noe av materiellet vårt er på nynorsk. Se etter "nynorsk" oppe i toppbanneret.
16-25	https://friluftsliviskolen.no/	Det er mange gode grunner til å ta barna med ut i naturen. Her kan undervisningen bli mer praktisk, konkret og aktiv, og det kan være lettere å samarbeide og jobbe med relasjoner.
17-25	https://www.gruble.net/	Akkurat som en muskel blir sterkere med trening, blir hjernen skarpere med tenking. Så bøy hjernens 'biceps' - gruble, tenke, lære!
18-25	https://www.kronbladet.no/	Her kan du komma tett innpå plantar frå naturen vi omgir oss med. Dyr og naturglimt vil gradvis finna sin plass i sideshowet.
19-25	https://brukhue.no/laerere/	Bruk Hue tilbyr et gratis undervisningsopplegg om nettmobbing og utenforskap. Undervisningsopplegget dekker en rekke relevante kompetansemål, noe som gjør at de kan brukes i flere fag og kan tilpasses fagfornyelsen.
20-25	https://aldrimer22juli.no/	Nettside fra antirasistisk senter
21-25	https://www.miljolare.no/	Miljolare.no består av læringsaktiviteter som støtter undervisning for bærekraftig utvikling. I aktivitetene undersøker deltakerne sitt nærområde og samler data som blir tilgjengelig for andre.

22-25	https://www.bibliotek.info/	Nettbasert skolebiblioteksystem.
23-25	https://storylineonline.net/	
24-25	https://kartiskolen.no/	
25-25	https://www.hlsenteret.no/undervisning/kunnskapsbasen/livssyn/	Minoriteter, religion og livssyn
26-25	http://www.godskole.no/	Velkommen til godskole.no som er nettstedet for alle som ønsker innspill, refleksjoner og tips om hva voksne i skolen kan gjøre for <ul style="list-style-type: none"> • å komme i forkant av trøbbel og uønskede forhold som kan oppstå • å få en ende på negative forhold som har oppstått
27-25	https://nb.khanacademy.org/	Vi er en ideell organisasjon med mål om å tilby gratis utdanning i verdensklasse til alle, overalt.